中小企业生产的“三首”产品价格扣除：10%

注：可与小微企业价格扣减的优惠政策叠加。涉及价格扣

除的结果按四舍五入原则保留两位小数。

30
采购标的及其对应的中小

企业划分标准所属行业

服务类：铜陵市郊区2025年水利工程白蚁危害防治项目，

属于其他未列明行业。

31 采购代理服务费

（1）收费对象：成交供应商

（2）收取方式：对公转账

名称：安徽友泽项目管理有限公司

银行：徽商银行股份有限公司铜陵开发区支行；

账号：225012551041000002

（3）收费标准：9600.00元（玖仟陆佰元整）

注：此费用应综合进供应商响应单价和总价中，无需单列

32 信用查询 详见第三章《评审方法和评审标准》

33 履约补偿机制
如有延期返还履约保证金、延期支付合同款项，或因采购

人原因导致变更、中止或终止政府采购合同的，应依照合

序号 条款名称 说明和要求

同约定对供应商受到的损失予以赔偿或补偿。对因政策变

化等原因不能签订合同，造成企业合法利益受损的情形，

采购人应与供应商充分协商，给予合理补偿。

34 本项目提供除电子版磋商

文件以外的其他资料
☑无

35
竞争性磋商文件的解释权